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Kapiteni i kombetares shqiptar Lorik Cana,deklaroi per mediat se gjate momentit kur po i
drejtoheshin dhomave jane goditur nga stjuardet e stadjumit.Pasi jane demtuar Xhaka dhe Curri
Cana i ka deklaruar zyrtareve te UEFA-s se gjendja psiqike e lojtareve shqipetare nuk ishte
optimale per te vazhduar ndeshjen.
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